sexta-feira, 27 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Concorrência

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICO Nº: 003/2024

O Município de Nova Redenção/BA, através da Agente de Contratação e Equipe de
Apoio, designados pela Portaria nº 06/2024, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n°
003/2024, do tipo Menor Preço e pelo Regime de Empreitada Global, cujo objeto é a
Contratação de empresa especializada para  construção de um campo Society no
Bairro da Laranjeira ,  atendendo as necessidades do município de Nova
Redenção/Ba, em conformidade com Planilhas Orçamentárias, Cronogramas Físico-
Financeiro e demais documentos constantes nos autos. Regem a presente Licitação, a
Lei Federal nº 14.133/2021,  e demais legislações aplicáveis. Serão observados os
seguintes horários e datas para os procedimentos que seguem: Recebimento das
Propostas e Documentos de Habilitação: das 08:00h do dia 27/12/2024 às 08:00h do
dia 14/01/2025; início da Sessão de Disputa de Preços: às 09:00h do dia 14/01/2025,
no endereço eletrônico: https://bllcompras.com, horário de Brasília. O Edital Completo
poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira,
no horário de 8:00 às 14:00h horas, no portal da prefeitura municipal de Nova
Redenção e no site da BLL Compras: https://bllcompras.com. Nova Redenção/BA.
27/12/2024.Gelsina Carneiro dos Santos/Agente de contratação.

Nova Redenção – BA, 27 de dezembro de 2024.

Gelsina Carneiro dos Santos
Agente de Contratação

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF155E4590DE78EB772E54654AC7136B

		2024-12-27T08:43:58-0300